
令和５年６月２０日 

 

   保護者様 

 

                                 那覇市立松島中学校 

                                 校長 又吉 史晃 

                                    （公印省略） 

 

 

     校内陸上競技大会（Smile39フェスタ）開催のお知らせ 

 

 

   時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。 

   さて、令和５年度校内陸上競技大会を下記の通り開催いたします。今年度は体育館改築工事 

に伴い、運動場が狭い中での全学年一斉の競技開催となります。 

   つきましては、ご多忙の事とは存じますが、生徒への激励を含め、ご参観のほどよろしくお 

願い申し上げます。 

 

 

                      記 

 

 

    １．期 日   令和５年 ７月 １日（土）  

 

    ２．場 所   本校 運動場 

 

    ３．競技日程  開会式           ８：５０～９：０５ 

混成リレー      ９：１０～ ９：３５（２５分） 

            スウェーデンリレー  ９：４０～１０：０５（２５分） 

            Smile39リレー   １０：１０～１０：３０（２０分） 

            学級対抗リレー   １０：３５～１１：３５（６０分） 

            閉会式       １１：３５～１１：５０ 

 

    ４．競技内容  各学年①混成リレー（男女８名 各学年・各学級 ） 

②スウェーデンリレー（走者で走る距離が変わります） 

               ③Smile39リレー（障害物リレー） 

               ④学級対抗リレー（男女３０名程度 各学年・各学級） 

               ※学級の人数によって変わる場合もあります。 

                 

    ５．その他   ①保護者の参観は運動場の指定された場所からの参観となります。保 

護者用のテントは用意しますが、日傘等を各自ご準備ください。 

            ②熱中症対策のためお子様に水筒（ペットボトル可）の持参をお願い 

します。 

            ③生徒の弁当持参はございません。午前中で競技を終え、片付け終了 

後下校となります。 

            ④校内への車の乗り入れはできません。また、学校周辺への無断駐車 

は近隣住民への迷惑になりますので、決してしないでください。 

 

 

 


